



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	851 151 982
Organisasjonsform:	Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn:	ADVOKATENE HELLENES, AUNE, SVEEN & JØLBERG DA
Forretningsadresse:	Torget 11 3256 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2018 - 31.12.2018
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Merete S Aune
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 045 668	10 459 216
Sum inntekter		11 045 668	10 459 216
Kostnader			
Lønnskostnad	7	4 207 677	4 519 784
Avskrivning	6	146 431	164 516
Annen driftskostnad	6, 7	2 627 940	2 547 908
Sum kostnader		6 982 048	7 232 208
Driftsresultat		4 063 620	3 227 008
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 664	2 074
Sum finansinntekter		13 664	2 074
Annen finanskostnad		94 193	109 966
Sum finanskostnader		94 193	109 966
Netto finans		-80 529	-107 892
Ordinært resultat før skattekostnad		3 983 091	3 119 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 983 091	3 119 116
Årsresultat		3 983 091	3 119 116
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	3 983 091	3 119 116
Sum overføringer og disponeringer		3 983 091	3 119 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	551 786	646 516
Sum varige driftsmidler		551 786	646 516
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		553 786	648 516
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	3 299 500	3 366 276
Andre fordringer	5	418 179	368 860
Sum fordringer		3 717 679	3 735 136
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 3	806 246	73 336
Sum omløpsmidler		4 523 925	3 808 472
SUM EIENDELER		5 077 711	4 456 988
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	9	177 483	221 854
Sum innskutt egenkapital	10	177 483	221 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 870 599	2 756 390
Sum opptjent egenkapital	10	3 870 599	2 756 390
Sum egenkapital		4 048 082	2 978 244
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		530 577
Leverandørgjeld		163 534	153 777
Skyldige offentlige avgifter	2	646 048	665 053
Annen kortsiktig gjeld		220 047	129 337
Sum kortsiktig gjeld		1 029 629	1 478 744
Sum gjeld		1 029 629	1 478 744
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 077 711	4 456 988



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Årsrapport for 2018

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap

- Balanse

- Noter

ÅRSBERETNING 2018

Det fremlagte årsregnskap med noter gir etter vår mening et korrekt bilde av selskapets situasjon pr. 31.12.18. Det har heller ikke inntrådt forhold etter 31.12.18 og fram til regnskapets avslutning av betydning for bedømmelsen av resultatet.

Selskapets virksomhet er juridisk bistand til næringsliv og private klienter.

Selskapets regnskap viser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Selskapets resultat var i 2018 NOK 3 983 091. I 2017 var resultatet NOK 3 119 116.

Resultatet anses tilfredsstillende. Likviditeten er god.

Innskutt egenkapital er NOK 177 483. Innskutt egenkapital er redusert grunnet avskrivninger.

Årets overskudd NOK 3 983 091 foreslås disponert som følger:

Til deltageres kapitalkonti: NOK 3 983 091.

Selskapsmøtet mener at informasjonen gitt i årsberetningen gir en rettvise oversikt over advokatfirmaets økonomiske stilling.

Selskapet har i 2018 hatt 4 ansatte hvorav 3 kvinner og 1 mann. Selskapet har 4 deltagere hvorav 3 menn og 1 kvinne. Selskapet har full likestilling når det gjelder lønns- og arbeidsforhold.

Arbeidsmiljøet er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2018. Det har ikke inntrådt arbeidsulykker eller andre skader i 2018.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Larvik, den 26. april 2019

Søren Ø. Hellenes

Merete S. Aune

Jonny Sveen

Kåre Jølberg



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		<u>11 045 668</u>	<u>10 459 216</u>
Driftskostnader			
Lønnskostnad	7	4 207 677	4 519 784
Avskrivning	6	146 431	164 516
Annen driftskostnad	6, 7	<u>2 627 940</u>	<u>2 547 908</u>
Sum driftskostnader		<u>6 982 048</u>	<u>7 232 208</u>
Driftsresultat		<u>4 063 620</u>	<u>3 227 008</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		13 664	2 074
Annen finanskostnad		<u>94 193</u>	<u>109 966</u>
Netto finansposter		<u>-80 529</u>	<u>-107 892</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>3 983 091</u>	<u>3 119 116</u>
Årsresultat		<u>3 983 091</u>	<u>3 119 116</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>3 983 091</u>	<u>3 119 116</u>



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	551 786	646 516
Sum varige driftsmidler		<u>551 786</u>	<u>646 516</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>553 786</u>	<u>648 516</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 8	3 299 500	3 366 276
Andre fordringer	5	418 179	368 860
Sum fordringer		<u>3 717 679</u>	<u>3 735 136</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 3	806 246	73 336
Sum omløpsmidler		<u>4 523 925</u>	<u>3 808 472</u>
Sum eiendeler		<u>5 077 711</u>	<u>4 456 988</u>



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Balanse pr. 31. desember

	Note	2018	2017
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Annen innskutt egenkapital	9	177 483	221 854
Sum innskutt egenkapital	10	177 483	221 854
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	3 870 599	2 756 390
Sum opptjent egenkapital	10	3 870 599	2 756 390
Sum egenkapital		4 048 082	2 978 244
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	530 577
Leverandørgjeld		163 534	153 777
Skyldige offentlige avgifter	2	646 048	665 053
Annen kortsiktig gjeld		220 047	129 337
Sum kortsiktig gjeld		1 029 629	1 478 744
Sum gjeld		1 029 629	1 478 744
Sum egenkapital og gjeld		5 077 711	4 456 988

31. desember 2018
Larvik, 26. april 2019

Søren Ø. Hellenes
Deltager

Jonny Sveen
Deltager

Merete S. Aune
Deltager

Kåre Jølberg
Deltager



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Noter til regnskapet for 2018

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid etter saldsprinsippet. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

	2018
Bundne skattetrekkmidler utgjør	37 830

Skattetrekkmidler dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.18.



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Noter til regnskapet for 2018

Note 3 - Klientmidler - klientansvar

	2018	2017
Klientmidler	5 093 646	978 614
Klientansvar	-5 093 646	-978 614
Sum	0	0

Klientmidler og klientansvar er iht god regnskapsskikk presentert netto i regnskapet.

Note 4 - Kundefordringer

	2018	2017
Kundefordringer	3 184 121	3 175 672
Opptjent, ikke fakturert	274 263	412 900
Avsetning til tap	-158 883	-222 295
Sum	3 299 501	3 366 277

Note 5 - Andre fordringer

	2018	2017
Forskuddsbetalte kostnader	392 547	368 860

Note 6 - Varige driftsmidler

	Inventar / EDB-utstyr	Personbiler	Sum
Balanseført verdi 1.1	33 000	1 016 040	1 049 040
Tilgang kjøpte driftsmidler	51 701	0	51 701
Balanseført verdi 31.12 før avskr.	84 701	1 016 040	1 100 741
Avskrivninger 31.12	-37 191	-511 764	-548 955
Balanseført pr. 31.12	47 510	504 276	551 786
Årets avskrivninger	20 361	126 070	146 431
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	

Driftsmidler avskrives etter saldometoden.

Årlig leie av kontorlokaler utgjør kr 284 265 i 2018.

Selskapet leier kontorutstyr hvoretter årlig leie utgjør kr 37 127.



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Noter til regnskapet for 2018

Note 7 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2018	2017
Lønninger	721 528	1 229 816
Arbeidsgiveravgift	129 973	183 907
Pensjonskostnader	26 827	42 131
Andre ytelser	129 417	-19 377
Arbeidsgodtgjørelse aktive deltagere	3 100 256	2 984 992
Pensjonskostnader aktive deltagere	99 677	98 315
Sum	<u>4 207 678</u>	<u>4 519 784</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt (eksklusiv deltagere)
4 ansatte

Selskapet har i 2018 hatt 4 aktive deltagere som er inkludert i oppgitte årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2018
Lovpålagt revisjon, herunder bistand utarbeidelse årsregnskap	64 195
Skattemessig bistand, herunder utfylling av likningspapirer	8 000
Sum	<u>72 195</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret. Oppgitte tall er avregnet honorar

Note 8 - Pant og garantier

Selskapet har en kassekreditt med innvilget kredittramme på kr 1 500 000.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2018	2017
Kundefordringer	3 299 500	3 366 276

Pantesikkerheten er begrenset til kr 1 100 000.



Advokatene Hellenes, Aune, Sveen & Jølberg DA

Noter til regnskapet for 2018

Note 9 - Egenkapital

	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.17	221 854	2 756 390	2 978 244
Årsresultat	0	3 983 091	3 983 091
Uttak	-44 371	-2 868 882	-2 913 253
Egenkapital 31.12.17	177 483	3 870 599	4 048 082

Note 10 - Deltagere

Eierandeler i % er oppgitt i tabellen under:

	2018	2017
Søren Ø. Hellenes	25	25
Merete S. Aune	25	25
Jonny Sveen	25	25
Kåre Jølberg	25	25
Sum	100	100



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Åslyveien 21, NO-3170 Sem
Postboks 2427, NO-3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
